COMUNE DI FAVARA
P. O. N. 4 - AREA TECNICA
UFFICIO SEGNALETICA STRADALE
Piazza Cavour

ORD. n. 166 del 18/09/2015 PROT. n° 38521 del 18/09/2015

Oggetto: Richiesta chiusura temporanea al transito veicolare in Via Monti per
I’esecuzione dei lavori di allacciamento idrico.

IL RESPONSABILE P.O.n.4

Vista la richiesta Prot. n. 38231 del 16/09/2015 avanzata dalla Sig.ra Sferrazza Fabiana
nata a Canicatti il 31/07/1994 e residente in Agrigento in Via Toscana n. 6, in qualita di
legale rappresentante della ditta “F.A. & G.A. srl”, con la quale chiede la chiusura al
traffico veicolare della Via Vincenzo Monti dall’intersezione con la Via Capitano Callea
all'intersezione con la Via Lombardia, per l'esecuzione dei lavori di scavo per la
realizzazione di un nuovo allacciamento idrico, il giorno 21/09/2015 dalle ore 07.00;

. Vista la necessita di intervenire al fine di garantire la salvaguardia della pubblica
incolumita di chi transita;

Ravvisata la propria competenza ai sensi del D. Lgs 18/08/2000 n. 267 art. 107;
Visto il C.d.S.;

ORDINA

Per le causali sopra citate, dalle ore 07.00 del 21/09/2015 fino a fine lavori, si provveda

alla chiusura al transito veicolare e pedonale della Via Monti dall’intersezione di Via
Capitano Callea all'intersezione di Via Lombardia.

DISPONE

L'apposizione della adeguata segnaletica mobile a cura del personale dell’Ufficio
Segnaletica Stradale.

II Comando di P.M. e tutte le forze dell’ordine sono incaricate della esecuzione della
presente.

Favara, addi 18/09/2015

1l Responsabile del Servizio

Isp. CQ di P.M. Gﬁ}jﬂdgﬁcﬁom‘e
. -

1l Respopsabile P.O. n° 4
Ing. LF'H) 19 Avenia




